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Kraków, ul. Wybickiego 5

26,37 m²

64,71 m²

B1.3

3/3

8,68 m²

3/1

4,25 m²

3/2

13,34 m²

3/5

12,07 m²

3/4

C

P

C C

C

L

AutoCAD SHX Text
Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Powierzchnia oraz cena mogą ulec zmianie.

AutoCAD SHX Text
LOKAL MIESZKALNY NR B1.3

AutoCAD SHX Text
Nr mieszk.

AutoCAD SHX Text
Nr pom.

AutoCAD SHX Text
Nazwa pom.

AutoCAD SHX Text
Pow. [m ]2]

AutoCAD SHX Text
PRZEDPOKÓJ

AutoCAD SHX Text
8.68

AutoCAD SHX Text
ŁAZIENKA

AutoCAD SHX Text
4.25

AutoCAD SHX Text
3/3

AutoCAD SHX Text
POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCHENNYM

AutoCAD SHX Text
26.37

AutoCAD SHX Text
3/4

AutoCAD SHX Text
SYPIALNIA 1

AutoCAD SHX Text
12.07

AutoCAD SHX Text
SYPIALNIA 2

AutoCAD SHX Text
13.34

AutoCAD SHX Text
RAZEM POW. UŻ. LOKALU MIESZKALNEGO NR B1.3

AutoCAD SHX Text
64.71


	Arkusze i widoki
	Model


